



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020  
Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

## Referat

D. 2. marts 2020

**Formand, Mie Maagard, bød ca. 45 personer velkommen til ordinær generalforsamling 2020.**

### **1. Valg af dirigent**

Formanden foreslog Ole E. Hansen, der blev valgt som dirigent.

### **2. Lovlig varsling af generalforsamlingen**

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet, jf. klubbens vedtægter. Generalforsamlingen var offentliggjort d. 11. februar 2020 på B73 hjemmeside og på B73 Facebook side. Efterfølgende er indkaldelsen også sendt til alle medlemmer via "holdsport".

### **3. ÅRSBERETNINGER FOR ÅRET 2020**

- **Hovedbestyrelsen ved formand Mie Maagaard.**

#### **Samarbejde med andre klubber**

Formanden orienterede om, at hun deltager i en række relationsmøder, f.eks. i Formandslounge mhp. et samarbejde mellem fodboldklubber i Slagelse Kommune og som sparring med kommunen. Et andet forum er Slagelse Idrætsråd (SIR), hvis arbejde af særlig betydning i 2019 har medført, at planlagte reduktioner i kommunens lokaletilskud og medlemstilskud er rullet tilbage. SIR arbejder på tværs af alle idrætter og er især aktiv for at få kommunen til at forbedre idrætsfaciliteter ved kommunens foreninger.

#### **Ny kunstgræsbane**

Klubben arbejder fortsat, i samarbejde Slagelse Kommune, med et større baneprojekt. Chris, der indgår i klubbens projektgruppe om ny kunstgræsbane, orienterede om status i projektet:

Sidste år blev generalforsamlingen orienteret om, at klubben var i dialog med kommunen om at flytte et baneprojekt i form af en 8-mands græsbane fra det nye beboelsesområde nord for klubben, Kirsebærbacken, til Stadion Vest. Samtidig blev der arbejdet på at flytte bevillingen fra 2019 til 2020 og øge den så der kunne finansieres en anlæggelse af en 11-mands kunstgræsbane.

Det er nu lykkedes og bevillingen er på ca. 5 mio. kr. Projektet er godkendt i kommunens budget 2020 og skal i praksis bruges i år. B73 har holdt flere møder med Slagelse kommune og har formuleret klubbens perspektiver for en kunstgræsbane. En skitse blev vist hvor fokus er på at udvide det samlede banearreal omkring bane 3 ved at udnytte kommunens areal med vest ud mod omfartsvejen og evt. også dele af den beplantede jordvold syd for bane 3.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

Kunstgræsbaner i dag er i stor udvikling. Projektet fokuserer på en overflade med gummi (SPR) på en 60mm kunstgræsbane. Det er en billigere banetype, og tilsvarende bane 2, end nye typer kunstgræsbaner med fyld af forskellige former for naturprodukter, f.eks. abrikoskerner. Ulemper ved baner med gummioverflader er en negativ miljøpåvirkning fordi brugere af banen ubevidst flytter gummifyld ud fra banen når det gemmer sig i støvler og i tøjet.

Hvad er der råd til? Jordarbejde, afvanding og nyt lysanlæg mv. koster. Hvilken model kan gennemføres indenfor budgettet? Det er ikke afgjort om den nye bane kan placeres øst-vestvendt, - helt nede mod syd og mod vest ift. den nuværende bane 3, - og derved resultere i mere græsareal som prioriteret af B73.

Der er nu udpeget en totalrådgiver på byggeprojektet. Firmaet har stor erfaring i at rådgive om bygning af kunstgræsbaner, og de skal udvikle et skitseprojekt. Skitseprojekt skal forelægges kultur- og fritidsudvalget i maj 2020 (udvalget orienteres dog allerede nu om udviklingen). Når godkendt skal projektet i udbud ved entreprenører. Myndighedsbehandling starter snarest (byggetilladelser og VVM-redegørelse, vurdering af virkninger for miljøet). Slagelse kommune vil orientere naboer bl.a. via VVM-redegørelsen, der offentliggøres, - og kommunen planlægger senere på et oplysningsmøde for naboer i klubhuset med deltagelse fra B73.

Foreløbig byggeperiode er medio juli-oktober 2020 (tidligst start umiddelbart efter DBU Fodboldskole). Det betyder også, at klubben i efteråret skal kunne træne og spille kampe uden anvendelse af bane 3.

Næste byggemøde er d. 10. marts 2020.

## **Pigesamarbejde i Slagelse Kommune**

Et særligt nyt og stort projekt er en igangværende undersøgelse af om der skal etableres en ny fodboldklub for kvinder og piger i Vestsjælland. Det er foreløbigt alene klubber i Slagelse Kommune, der er med i overvejelserne. Tanken er at samle alle piger fra U13/14 og ældre i én ny klub. Det skal styrke det sportslige, idet en række mindre klubber ikke råder over tilstrækkelig antal spillere, - enten til at have et helt hold, eller der ikke er en sund konkurrence om pladserne på holdet.

Slagelse kommune har i længere tid spurgt fodboldklubberne hvad kommunen kan gøre for at styrke kvindefodbolden. Der blev holdt et møde med en oplægsholder fra FC Thy, hvor der i dette område var gennemført noget tilsvarende med at samle spillerne i en ny klub. Efter dette inspirationsmøde blev der nedsat en styregruppe, med deltagelse af fem klubber heraf også B73. Styregruppen skal formulere et fælles oplæg og et projekt, der efterfølgende skal behandles og kommenteres i de eksisterende klubber. Der kan således ikke i dag fortælles om evt. konsekvenser for det sportslige, organisatoriske og økonomiske mv. for B73 hvis de ældste ungdomsspillere og damesenior skilles ud.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

Projektet skal naturligvis godkendes i klubberne, medlemmer vil blive orienteret om det og det kan medføre behov for ekstraordinære generalforsamlinger for at denne store ændring kan vedtages. Lige nu venter bestyrelsen på en tilbagemelding fra styregruppen, der har deltagelse af flere repræsentanter fra B73 kvinde- og pigeudvalg.

## Frivillighed

I B73 er der mange frivillige omkring holdene f.eks. i form af kørsel og aktiviteter for holdene, frivillige ved Slagelse festuge og frivillige ved klubbens aktiviteter f.eks. ved "lyserød lørdag". Klubben kan dog blive bedre til frivillighed f.eks. ved markant at øge bemanning af kiosken i klubhuset. I bestyrelsen vil vi forbedre information om vigtigheden af frivillighed i B73 med en velkomstfolder. Vi vil også forbedre beskrivelser af opgaver for frivillige så det bliver mere konkret hvilke opgaver der er. Der er således mange måder og former at være frivillig i klubben, men der er også dukket en kultur op fra enkelte forældre, der udtrykker, at de hellere vil betale sig fra frivillighed. Det er ikke et ønske, idet vi i B73 stræber efter at have et udgiftsniveau hvor de fleste kan betale og være med.

Frivillighed bliver drøftet senere, idet der er formuleret forslag indenfor emnet.

## Udvalg

Størstedelen af klubbens medlemmer er ungdomsspillere, men desværre er det også afdelingen med færreste medlemmer i udvalget. Bestyrelsen håber det kan lykkes at øge bemanningen og derved styrke udvalget. Tak til Kenneth for næsten alene at yde en særdeles stor indsats som udvalgsformand.

## Banefordeling

Alle i B73 har holdninger og egne gode ideer til banefordeling til træning og kampe. Bestyrelsen udviklede en standardtræningsplan for ikke flere gange årligt at skulle lave en ny plan, men planen blev ikke vel modtaget. Herefter blev der udviklet en ny plan i fællesskab af de tre udvalg med inddragelse af de sportslige ansvarlige. Det har givet en mere tilfredsstillende plan selvom alle fortsat ikke har fået deres konkrete ønsker opfyldt. Der vil fortsat være udfordringer med kombinationer af træning og kampe på hverdagsaftener når der er så mange hold i klubben. Vi prøver at finde gode løsninger og husk: man kan godt lave god træning på små områder.

## Materialer

Spillere og trænere er blevet bedre til at passe på materialer, men der er fortsat plads til forbedringer. Der findes fortsat glemte bolde i træerne langs banerne. Klubben har ideer til et nyt system med boldvogne, der skal minimere tab, og især skabe bedre plads til alle materialer.

## Støtteforening

Der er to foreninger på Stadion Vest, B73 som fodboldklub og lejer af klubhuset og så Støtteforeningen, der ejer og driver klubhuset. Vi er dog meget afhængige af hinanden. Der er store udfordringer med at få besat kiosken, hvilket f.eks.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

medfører dage med kampe hvor klubhuset ikke kan tilbyde ret meget. Samtidig er ledere, spillere og forældre ikke så gode længere til at bruge klubhuset. Det giver ikke det klubliv mange af os ønsker og efterspørger. Det er altid hyggeligt lige at samles og sidde sammen i klubhuset efter træning eller kampe.

Fodboldklubben vil gerne her på generalforsamlingen takke for det gode samarbejde med støtteforeningen og især takke for, at der ydes økonomisk støtte til aktiviteter til holdene og at der altid er god og aktiv støtte ved større arrangementer på Stadion vest.

Og husk nu: sidste træner, der forlader klubhuset låser efter sig!

---

## G2Sport

DIF og Slagelse kommune har i samarbejde med B73 indgået en aftale, "Get 2 sport", om at støtte børn fra udsatte områder i Slagelse så de kan gå til sport. Der er støtte til børnene og rådgivning og støtte til deres forældre, der måske ikke har viden om hvordan en forening fungerer og hvilke forventninger der er. Projektet er kommet godt i gang med Nihat som den udførende.

## Andre emner:

- Jeg vil ikke sige noget om det sportslige, idet det dækkes af udvalgene. Jeg vil dog alligevel fremhæve U15 drengene, der blev pokalmestre i ungdomspokalen. Stort tillykke.
  - Det var super fedt og meget hyggeligt at opleve Vildbjerg Cup sidste sommer, hvor klubben sendte omkring 220 deltagere afsted. Det er særdeles flot. Store B73-flåg og ens T-shirt viste hvor deltagerne var. Det var en fornøjelse at opleve og komme rundt på banerne og hvor holdene opholdt sig.
  - eSport er en ny idræt i klubben. Det startede med et hold i 2019 og i år er der fem hold tilmeldt. Det kan skabe lidt liv i klubhuset.
- **Herreungdomsafdelingen ved udvalgsformand Kenneth Johansen.**  
Året er overordnet set gået godt. Afdelingen ligger stabilt på medlemstal, hvilket er positivt. Jeg opfatter det som et resultat af det gode arbejde vores trænere yder hver dag. Tak for det!

Afdelingen ansatte Ulrik Kamp i sommer som sportschef, mhp. en femårsplan for det sportsligt. Vi sagde også velkommen i udvalget til Martin Severin, som børneansvarlig for U5 - U12. Martin startede som træner, men havde mod på meget mere. Tak til Martin for det store arbejde i klubben.

Afdelingen mangler hænder, faktisk mange og især trænere. Der er et stort arbejde i at finde nye trænere med opstart til sommer. Ligeledes gælder det bemanningen af ungdomsudvalget. Pt. er vi Martin og jeg, idet det ikke er lykkedes at finde nye kandidater. Jeg vil igen søge nye via opslag forskellige steder. Jeg vil denne gang i højere grad beskrive hvad udvalget konkret mangler hænder til, og hvor lang tid vi anslår de enkelte opgaver vil tage.

Ungdomsholdene har igen været gode til at holde og deltage i sociale arrangementer. Det er dejligt at se hvordan fællesskabet vokser og bliver bedre på de forskellige årgange. Stor ros til alle, som har medvirket til dette.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

- **Kvindepigeafdelingen ved udvalgsformand Julie Særkjær Mathiesen.**

I starten af 2019 gik samarbejdet med Skælskør i luften. Det var primært for at støtte vores kvindesenior, som på daværende tidspunkt manglede spillere til at etablere et 11-mands andet-hold, og Skælskør, som havde nogle piger, der havde større ambitioner end 8-mandsfodbold. Det samarbejde var en stor succes i både forårs- og efterårssæsonen 2019 hvor klubberne hjalp hinanden på kryds og tværs.

I foråret oprettede B73 et holdsamarbejde med Vemmelev for klubbens U15 årgang. Det har fungeret optimalt og har medført en masse spilletid til pigerne på årgangen.

Som formanden fortalte, har afdelingen også brugt en stor del af 2019 på at arbejde om et stort og nyt samarbejde. Et samarbejde hvor vi med kommunen, borgmesteren og de andre pigeklubber i kommunen arbejder på en ny pigesatsning på tværs i kommunen. I dette samarbejde vil vi kunne "lukke hullerne" i årgangene og forhåbentlig løfte både bredde og elite op på et niveau, der matcher kommunens drengehold. Desuden vil det forventet lette de enkelte klubbers arbejde med at finde trænere og frivillige til pigerne, da alt dette skal løftes i det nye samarbejde. Det nye samarbejde vil også udnytte kommunens og klubbens ressourcer bedre, blandt andet ved at give mere baneplads til drengene i klubben da det nye samarbejde bliver mere fleksibelt. Der vil blive indkaldt til et stormøde indenfor de næste par måneder hvor alle, der har interesse eller må have uddybende spørgsmål, er velkomne.

I efterårssæsonen sikrede klubbens U13 piger sig en plads i Øst1 og de er nu afdelingens højst rangeret hold. Vi siger stort tillykke til hele teamet omkring holdet: Det er super flot!

I denne weekend har vi afholdt endnu en vellykket træningslejr. Klubbens pigehold var igen i år samlet af sted på Eggeslevmagle skole med fokus på fodbold og sammenhold.

Vi har været så heldige at få Pernille med i udvalget og det har været rigtig godt med et ekstra sæt hænder samt nogle nye og flere øjne på tingene. Der skal lyde en stor tak til hele udvalget for indsatsen i 2019. Jeg ser meget frem til alt det vi skal sammen i 2020.

- **Herreseniorafdelingen ved udvalgsmedlem Morten Stübert.**

Vi oplever, at det er meget attraktivt at spille i klubben som herresenior. Der er stigende medlemstal i afdelingen, og tilbagemeldinger er, at nye spillere bliver godt modtaget.

1. holdets nedrykning var ikke lige i henhold til afdelingens sportslige planer, og vi håber på hurtig oprykning.

Der er ansat en 3. holds træner. Nihat er stoppet i udvalget.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

## Debat efter årsberetningerne:

Hvordan styres penge indtjent til de forskellige hold? Kasseren oplyser: Det har de tre udvalgsformand overblik over i samarbejde med kasserer.

Der var en række spørgsmål til samarbejdsprojektet mellem kommunens klubber med kvinder. Der er nedsat en styregruppe, med deltagelse af B73. Lige nu venter klubben på et forslag til projektet. En model kan f.eks. være, at den nye klub træner på Stadion Vest én dag om ugen og andre steder de andre træningsdage. Der er ikke taget stilling til hvor hjemmekampe skal spilles.

Indlægget om ny kunstgræsbane blev drøftet. En del af de fremmødte anbefalede, at den nye bane blev lagt på bane 1. Det ville give mere liv og aktivitet omkring klubhuset. Bestyrelsen var enig i, at hvis projektet ved bane 3 ikke giver mere areal (f.eks. hvis ny kunstgræsbane placeres som eksisterende bane 3) så arbejdes der videre med et projekt omkring bane 1. Der var også anbefalinger om at placere børnekampe på bane 1, og f.eks. at spille 8-mandskampe på bane 1. Bane 1 har en eksklusiv status og med klubbens aktuelle sportslige niveau kan det måske nedprioriteres.

Dennis fra kvindepigeudvalget oplyste, at damesenior spillede de fleste udekampe på kunstgræsbaner, og derfor støttede udvalget, at bane 1 kunne ombygges til en kunstgræsbane.

## **4. DET REVIDEREDE ÅRSREGNSKAB FOR 2019**

Kasserer fremlagde det reviderede regnskab for 2019. Regnskabet viste et overskud på 19.214kr.

Prognosen viste gennem året et overskud så der er bl.a. indkøbt VEO-kamera, materialer til eSPORT og sponsoreret busser til Vildbjerg.

Der var drøftelser om principper for indkøb af nyt spilletøj, dommerudgifter og proces for sponsorer.

Der var opbakning og godkendelse af regnskabet.

## **5. INDKOMNE FORSLAG**

### **a. Forslag fra David Buchwald**

- (1) Forslag: "Generalforsamlingen kan fremover kun lovligt indkaldes via forsiden af B73.dk og klubbens face book side. Derudover opfordres til, at der via holdsport udsendes indkaldelse til alle medlemmer".

### Drøftelse af forslaget:

David udbyggede forslaget ved at beskrive, at han ikke synes indkaldelsen blev sendt ud så det for medlemmer var klart, at der var generalforsamling. Der var en indkaldelse, men det var ikke fastholdt på forsiden.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

Bestyrelsen oplyste, at det var en fejl, at det ikke var fastholdt på forsiden af hjemmesiden. Indkaldelsen var supplerende udsendt via holdsport. Det anbefales, at indkaldelsen oprettes som en begivenhed.

Generalforsamlingen indstillede, at indkaldelsen fremover placeres på forsiden af klubbens hjemmeside "prioriteret".

- (2) Forslag: "Barakker, pt. 100 % brugt af herre- og damesenior, skal fremadrettet bruges af alle hold, årgange mv. Hovedbestyrelsen skal efter konstituering beslutte hvorvidt materialefaciliteten skal udvides således at der er plads til alle holds materialer".

## Drøftelse af forslaget:

David udbyggede, at det opfattes som en "torn i øjet" at der er fire barakker, en forbeholdt til herresenior 1, en forbeholdt til herresenior 2 og en forbeholdt til damesenior/piger samt en fælles barak til materialer. Herved er der faktisk få medlemmer i klubben, der råder over en væsentlig del af den samlede omklædningskapacitet. Hvorfor har herresenior 1 f.eks. et selvstændigt omklædningsrum?

Materialeudvalget ved Volle fortalte, at et nyt system indføres fra sommer 20 med materialevogne med et antal bolde fordelt i en de tre boldstørrelser klubben bruger. Herved deler alle i klubben materialer. Der var drøftelser vedr. traditioner, af praktik med den kommende ændring og drøftelser af erfaringer med materialer fra andre klubber.

Herresenior oplyste, at de ikke holder på lokalet og at nøglen til barakken er i kiosken. Derved kan lokalet udlånes, dog efter aftale, idet herresenior pt. efterlader støvler og tøj i barakken. Formanden oplyste, at alle udvalg mødtes i efteråret 2019 og drøftede samarbejde. Dengang var anvendelse af de fire barakker ikke et tema.

Konklusioner blev, at bestyrelsen kigger på en plan til sommer 20 for alle materialer herunder, at barakker i højere grad frit skal kunne lånes af andre hold ved spidsbelastninger.

## **b. Forslag fra Paw Nielsen om frivillighed**

Paw Nielsen, på vegne af støtteforeningen, fortalte om at det gennem de seneste år er blevet sværere at bemane cafeteriet. Paw fortalte om en anden klub, der havde struktureret frivillighed så alle fik opgaver. Der har i B73 været flere projekter med at øge frivillighed i B73, herunder støtte fra en DBU-konsulent. Paw ønskede at genoptage processen med at øge frivillighed herunder at få beskrevet alle konkrete opgaver. Paw fortalte om et projekt i en klub hvor frivilligheden blev øget fra ca. 25% til ca. 75% primært fordi frivilligheden blev struktureret og nøje beskrevet.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

## Drøftelse af forslaget:

En foreslog støtteforeningen, at de laver en plan for hele årets opgaver ved at bemande cafeteriet. Paw oplyste, at bemanning af cafeteriet tilrettelægges to gange om året hvor alle interesserede inviteres, og der serveres i øvrigt smørrebrød på dagen.

Eva Ingevold oplyste, at opgaver fordeles på en meget struktureret måde på det U9-hold hun træner. Alle pålægges en opgave ud fra hvad der er muligt. Hvis der er "travlhed" så ændres opgaven bare. Herved er der ikke tvungen frivillighed.

Formanden svarede, at bestyrelsen selvsagt støttede alt der kunne fremme frivillighed, men ønskede ikke tvang. Tvungen frivillighed blev ikke opfattet som egentlig frivillighed. Det er vigtigt at se på hvordan klub og de enkelte hold kan motivere medlemmer og pårørende til at indgå i bemanning f.eks. af cafeteriet og arbejde for klubben? B73 skal have beskrevet opgaver og fortalt hvorfor det er vigtigt med frivillighed i en klub. Vedr. tvang så kan det blive problematisk at tvinge til frivillighed.

Eva Ingevold mente, at B73 er en så stor klub, at alle kompetencer er til stede ved medlemmer og forældre, og der er temmelig mange potentielle frivillige. En forældre fra Evas U9-hold fortalte, at de enkelte forældre kunne frigøres fra en opgave. Der er således ikke tvang på det hold.

David Buchwald opfordrede til at klubben prøvede noget nyt, når der nu er markante udfordringer med frivillighed. Alle kan byde ind med noget, store og små indsatser.

Konklusionen blev, at bestyrelsen vil arbejde videre med projekt "øget frivillighed" i B73.

## **c. Forslag fra Eva Ingevold om udvidelse af bestyrelsen**

Eva Ingevold havde sendt et forslag om, at bestyrelsen udvides således der bliver plads til tre personer mere, der kan støtte op om arbejdet i B73. Fokus skal være strategisk og sportsligt. Eva forslag (i uddrag) om nye medlemmer i bestyrelsen:

### *1. Strategi/frivillig ansvarlig*

*En person, der kan støtte udvalgsformændene i deres arbejde rent strategisk. Få igangsat revidering samt re-implementering af "Den grønne tråd". Helt generelt er der tilkommet en masse nye personer, der støtter op om klubbens værdier. Det er vigtigt at have fokus på at fastholde dette.*

### *2. Proces og Kommunikationsansvarlig*

*En person, der i samarbejde med resten af bestyrelsen kan få klarlagt, beskrevet og fulgt op på processer og arbejdsopgaver i klubben. Tanken er, at der i proces arbejdes og afdækkes opgaver, der med fordel kan uddelegeres til enten en*





# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020

Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

*fastansat person eller Kommunikation ud til klubbens trænere, klubbens medlemmer, klubbens frivillige, klubbens forældre, men også klubbens samarbejdspartnere.*

### *3. Repræsentant fra Støtteforeningen*

*Formålet her er at fremme og styrke samarbejdet mellem Støtteforeningen og B73. Herudover så vil det give mening at Støtteforeningen koordinerer deres forskellige aktiviteter i samarbejde. Det vil give mulighed for at hjælpe på tværs.*

Forslaget var efterfølgende, efter opfordring fra bestyrelsen, suppleret med denne tekst, der tog udgangspunkt i klubbens eksisterende vedtægter:

*§4 stk. 1 foreslås udvidet med følgende:*

*f) 2 bestyrelsesmedlemmer.*

*g) 1 repræsentant fra Støtteforeningen for B73.*

*Under stk. 2 skal der så tilføjes at bestyrelsesmedlemmerne samt repræsentanten fra støtteforeningen vælges i de lige år.*

### Drøftelse af forslagene:

Bestyrelsen ønskede at finde en anden måde at øge samarbejde og planlægning med støtteforeningen end via indsættes et bestyrelsesmedlem fra støtteforeningen i B73 bestyrelse.

Paw Nielsen oplyste, at støtteforeningen ikke i egen bestyrelse havde drøftet emnet, men de var umiddelbart positive.

Der var en del forskellige holdninger og tanker om forslaget fra medlemmerne. Forsamlingen og forslagsstilleren, Eva, accepterede, at samarbejdet med støtteforening skulle findes på en anden måde end via en fast bestyrelsespost.

De to andre og nye bestyrelsesposter blev motiveret af Eva og drøftet.

Bestyrelsen ønskede i højere grad disse opgaver flyttet til et eller flere nye udvalg og at disse udvalgsformænd ad hoc kunne inviteres til HB-møder. Klubbens vedtægter beskriver, at bestyrelsen selv fastsætter sin forretningsorden og at der kan nedsættes udvalg efter behov.

Kristian Jørgensen foreslog, at et nyt aktivitetsudvalg blev oprettet med medlemmer fra begge foreninger.

Forslaget blev drøftet, men med en række fortalere for at prøve noget nyt, at udvide bestyrelsen og med klar støtte til forslaget. Eva fastholdt sit forslag, der således gik til afstemning.

Forslaget om to nye bestyrelsesmedlemmer, en Proces- og Kommunikationsansvarlig samt en Strategi-/Frivilligansvarlig blev vedtaget med det nødvendige 2/3 dels flertal for at ændre klubbens vedtægter.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020  
Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

## 6. FASTSÆTTELSE AF KONTINGENTER

B73 indstillede, at tre kontingenter skulle stige med 50 kr. halvårligt:

Kontingentgruppe	Nuværende (halvårligt)	Ændring (halvårligt)
U6 - U9	600 kr.	650 kr.
U10 - U13	750 kr.	800 kr.
U14 - U19	900 kr.	950 kr.

Øvrige kontingenter indstilles til at være uændrede. Ved Generalforsamling 2019 blev det godkendt at øge kontingent. Kontingenter blev senest øget i 2013 og i 2016. Det indstilles, at forslaget igen godkendes.

Forslaget blev godkendt.

## 7. FREMLÆGGELSE AF BUDGET FOR 2020

Kasserer fremlagde budget baseret på regnskab 2019.

Budgettet stiler mod et overskud på ca. 20.000 kr, og budgettet blev godkendt.

## 8. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNES § 4

**8.a. Valg af formand** (Jf. vedtægterne vælges denne på lige år for 2 år).

Ny formand, Eva Ingevoold, blev valg.

**8.b. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Næstformand Daniel Segerlund var ikke på valg.

**8.c. Valg af kasserer** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Kasserer Thomas Brøgger var ikke på valg.

**8.d. Valg af sekretær** (Jf. vedtægterne vælges denne på lige år for 2 år).

Sekretær, Jens "Chris" Lauritsen blev genvalgt.

**8.e. Strategi/frivillig ansvarlig (ny post)**

Der var ikke en frivillig. Bestyrelsen kan søge en kandidat.

**8.f. Proces og Kommunikationsansvarlig (ny post)**

Der var ikke en frivillig. Bestyrelsen kan søge en kandidat.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020  
Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

## 9. VALG AF UDVALG I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNES § 6

### Til Kvindepigeudvalget

**9.a. Valg af udvalgsformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Julie Særkjær Mathiesen var ikke på valg.

**9.b. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Kasper Jensen Larsen blev genvalgt.

**9.c. Valg af sekretær** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke en kandidat.

**9.d. Valg af 3-4 udvalgsmedlemmer** (Jf. vedtægterne vælges de på lige år for 2 år).

Linda Petersen og Pernille Thomsen blev genvalgt

Udvalget fik generalforsamlingens godkendelse til at fortsætte under egen intern konstituering efter generalforsamlingen.

### Til Herreseniorudvalget

**9.e. Valg af udvalgsformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke en kandidat.

**9.f. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke en kandidat.

**9.g. Valg af sekretær** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke en kandidat.

**9.h. Valg af udvalgsmedlemmer** (Jf. vedtægterne vælges de på lige år for 2 år).

Kenneth Voldstedlund og Morten Stübert blev genvalgt og Lasse Grathwohl blev valgt.

Herresenior fik generalforsamlingens godkendelse til, at fortsætte under egen intern konstituering efter generalforsamlingen.

### Til Herreungdomsudvalget

**9.i. Valg af udvalgsformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Kenneth Johansen var ikke på valg.

**9.j. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Paw Hagestrøm blev valgt.

**9.k. Valg af sekretær** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke en kandidat.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2020  
Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 19.00 i klubhuset

---

**9.I. Valg af udvalgsmedlemmer** (Jf. vedtægterne vælges de på lige år for 2 år).

Martin Severin Jensen blev valgt.

Herreungdom ønsker generalforsamlingens godkendelse til at fortsætte under egen intern konstituering efter generalforsamlingen, i takt med der rekrutteres nye udvalgsmedlemmer.

---

## 10. Valg af revisorer

**9.a. Valg af to revisorer** (Jf. vedtægterne vælges én revisorer hvert år for to år).

Revisor, Linda Petersen, var ikke på valg.

Ralf Hansen blev valgt.

**9. b. valg af revisorsuppleant** (Jf. vedtægterne vælges én suppleant for et år).

Helene Hoch blev valgt.

## 11. EVENTUELT

Nil.

## 12. TAK FOR I AFTEN VED FORMANDEN

Mie takkede for aftenens drøftelser og ønskede klubbens nye formand tillykke med valget. Eva takkede for valget som ny formand.

**Referent:** Jens Chris Lauritsen.

**Godkendt:**

Slagelse den: 5. MARTS 2020

**Ole E. Hansen, Dirigent**